na dobu, po kterou je inženýrská 
síť schopna plnit svoji funkci jako celek. Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výše popsané 
náhrady nemá zavázaný za zřizované věcné břemeno nárok na žádné další úhrady (např. 
nájemné). 

Předpokládaná cena za zřízení služebnosti činí 103 600,-Kč bez DPH (slovy 
Jednostotřitisícešestset korun českých/, ke které bude připočítána daň zpřidané hodnoty 
v platné aktuální výši a je vypočítána dle platného intemího předpisu. 

O splatnosti ceny za zřízení věcného břemene se smluvní Strany dohodly, že do 30 dnů od 
podpisu této smlouvy je oprávněný povinen uhradit zálohu ve výši předpokládané ceny dle